

Oulaisten kaupungin ja NIHAK:n yhteistyö

ETJ § 16
239/00.04.01/2023

Valmistelija Kaupunginjohtaja Riikka Moilanen

NIHAK on seudullinen kehitysyritys, joka tuottaa yritys- ja aluekehityspalveluja Pohjois-Pohjanmaan eteläosassa. Yhteistyökuntia ovat Nivala, Reisjärvi, Haapajärvi, Kärsämäki, Pyhäjärvi ja Sievi.

NIHAK palvelee alueen yrityksiä niiden kaikissa vaiheissa aina perustamisesta kasvuun ja kansainvälistymiseen. Lisäksi kehitysyritys toteuttaa aluekehitystä projektien ja hankkeiden kautta. Toiminnan painopisteinä ovat mm. kilpailukykyisemmän toimintaympäristön luominen yrityksille ja alueen elinvoimaisuuden vahvistaminen usean kunnan alueella. NIHAK:n aluekehityksen hankkeet sekä paikalliset yrityspalvelut tukevat toisiaan ja muodostavat laaja-alaisen palvelukokonaisuuden alueen elinkeinoelämän kehittämiseen.

Oulaisten kaupunki ja NIHAK ovat solmineet 1.1.2024 alkaen sopimuksen kuntakohtaisten yrityspalveluiden tuottamisesta. Sopimus sisältää yritysneuvonnan palvelut yritysten koko elinkaaren ajan aina perustamisneuvonnasta apuun eri rahoitusmuotojen hakemisessa ja yrityksen kansainvälistymiseen liittyvissä haasteissa. Sopimus ei sisällä NIHAK:n toteuttamia hankkeita, jotka keskittyvät kansainvälistymiseen, osaamisen kehittämiseen, tunnettavuuden lisäämiseen, työvoiman saatavuuteen ja yritysryhmähankkeisiin.

Oulaisten kaupunki on ollut viime vuosien aikana varsin vähän mukana kehittämishankkeissa. Elinvoimaisuuden vahvistamisen ja yritystoiminnan edellytysten parantamisen näkökulmasta olisi Oulaisten kaupungin syytä harkita hankkeissa aiempaa aktiivisempaa roolia ja samassa yhteydessä voidaan arvioida yhteistyön laajentamista NIHAK:n kanssa.

Esittelijä Kaupunginjohtaja Riikka Moilanen

Päätösehdotus Elinkeino- ja työllisyysjaosto käy asiasta lähetekeskustelun ja ohjeistaa valmistelua.

Päätös Elinkeino- ja työllisyysjaosto kävi asiasta lähetekeskustelun ja päätti, että jatkovalmistelun tueksi teetetään kysely Oulaisissa toimiville yrityksille NIHAK:n yrityspalveluista.